АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 1 октября 2024 года                   № 29 -рОД                                                                                        с. Круглое

О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке территории Круглянского
сельского поселения Каширского муниципального
района Воронежской области

           В соответствии с распоряжением Правительства Воронежской области от 13 сентября 2024 года № 728-р «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий городских, сельских поселений и городских округов Воронежской области» и в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:
1.Провести на территории Круглянского сельского поселения месячник по благоустройству и санитарной очистке территории Круглянского сельского поселения в период с 1 октября по 30 октября 2024 года, еженедельным днем проведения работ в рамках запланированного месячника установить единый санитарный день – пятницу, после 13:00 ч.
2.Утвердить план мероприятий по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территории сельского поселения с указанием конкретных видов и объемов работ.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации
 Круглянского сельского поселения                                Г.Н.Лихачев

	ПЛАН
мероприятий в рамках месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий Круглянского сельского поселения                          с 01 октября по 30 октября 2024 года

	Таблица

	Количество участников:
	Количество участвующих организаций (учреждений):
	Общая площадь уборки:
	Количество техники:
	Количество посаженных деревьев:
	Количество посаженных кустарников:
	Уход за газонами (рыхление):
	Удаление сухостоя:
	Кронирование деревьев:
	Уборка озеленённых территорий:
	Уборка территории лесополосы:
	Уборка территорий водоёмов:
	Уборка прилегающей территории:
	Уборка бесхозяйственных территорий:
	Очистка контейнерных площадок:
	Вывоз мусора:
	Ликвидация несанкционированных                                                          мест размещения отходов:

	чел.
	шт.
	га
	ед.
	шт.
	шт.
	га
	шт.
	шт.
	га
	га
	га
	га
	га
	шт.
	куб. м
	шт.

	105
	6
	5
	1
	-
	-
	0,0004
	-
	-
	1
	-
	-
	5
	-

	24
	-

	Уборка памятных и мемориальных мест имеющихся в с.Круглое (14.10.2024г)